



Szlifierka oscylacyjna DBSSw 114IIB

**Szlifierka oscylacyjna DBSSw 114IIB- Wykaz części zamiennych**

Poz.	Nazwa części	Numer rysunku lub indeksu	Szt/Wyrób
1	KORPUS DBSSw 114IIB - KOMPLET	C-32203	1
3	WIRNIK KOMPLETNY DBSSw 114IIB-ZES	C-20481	1
4	STOJAN KOMPLETNY DBSSw 114IIB- ZESPÓŁ	C-32430	1
6	ŁĄCZNIK 2412.4700-6 MS-2	1115-293-158	1
7	SZCZOTKA 6,4x6,4x15,7	1119-110-080	2
8	SZNUR PRZYŁĄCZENIOWY HO5RN-F NR 2 4,5m	1136-922-071	1
11	WKŁADKA ELASTYCZNA 10x10x33-43	C-44582	1
12	SZCZOTKOTRZYMACZ 6,4X6,4X16,5	C-42758	2
13	PLYTKA SZCZOTKOTRZYMACZA 12,5x25	C-42735	2
14	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY 8x2,5	1373-121-012	1
15	OSŁONA SZCZOTEK	1260-000-024	1
16	KONDENSATOR KSPpz-7	1158-123-038	1
25	ŁOŻYSKO KULKOWE 627T1XDDE1MC4E TD EA3LJ	0631-111-078	1
26	ODCIAŻKA R8X2-38	C-42744	1
27	ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE HK 0509 SM02	0631-278-437	1
28	USZCZELKA 13/8x3	2026-430-043	1
32	ODGIĘTKA 8x75	1362-215-265	1
34	SPRĘŻYNA SPIRALNA 3x0,3	0652-620-455	2
40	WKREŃ DO TWORZYW TW 4x16 KB/1	0653-340-123	7
41	WKREŃ DO TWORZYW TS 3x9,5 KB/1	0653-340-020	4
42	WKREŃ DO TWORZYW TW 3x13 KB	0653-340-013	2
43	WKREŃ DO TWORZYW TW 4x13 KB/1	0653-340-126	2
44	WKREŃ DO BLACH BZ 3.9x7,5	0653-340-106	2
53	OŚ DBSSw 114IIB	C-43444	1
54	PODKŁADKA 18/13x4	C-43440	1
55	MIMOŚRÓD DBSSw 114IIB - ZESPÓŁ	C-43458	1
57	ŁOŻYSKO KULKOWE 6001-2RS C3 S	0631-112-031	1
58	PODKŁADKA 16/7,4x2,5	C-43441	1
59	ŁOŻYSKO KULKOWE 6002 DDU C3E	0631-113-322	1
60	NAKRETKA OKRĄGŁA M6x16	C-43448	1
62	PODKŁADKA 22/15x1,8	C-43442	1
63	KOŁO ZĘBATE DW 18,96	C-32192	1
64	OSŁONKA 2,5x15	1260-000-071	2
65	WKŁADKA ELASTYCZNA 10x12x30	1373-690-001	1
66	AMORTYZATOR DBSSw 114IIB-ZESPÓŁ	1373-121-035	4
67	TRZEWIK OBSSw 114IIB - ZESPÓŁ	C-32803	1
69	SPRĘŻYNA MOCUJĄCA DBSSw 114IIB	C-43447	2
70	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 4.1 Fe/Zn5	0653-191-003	1
71	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYN W 28	0639-361-328	1
72	PIERŚCIEN OSADCZY SPRĘŻYN W 32	0639-361-332	1
73	WKREŃ M4x10-5.8-B-Fe/Zn5	0653-512-141	1
74	WKREŃ M6x12-5.8-B-Fe/Zn5	0653-332-011	1
75	WKREŃ M4x8-4.8-B-Fe/Zn5	0653-331-105	1
76	WKREŃ M5x8-4.8-B-Fe/Zn5	0653-331-038	4
77	PODKŁADKA 4.3 Fe/Zn 5	0653-711-005	1
78	WKREŃ M5x10-4.8-B-Fe/Zn5	0653-331-036	2